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Rok 1906.

Dziennik ustaw pahstwa
dla

królesiw I krajów w Ead&e państwa reprezentowanych.

Częóć XCIV. — W ydana i rozesłana dnia 10. listopada 1906.

T re ść : (J\3  213—215.) 213. Rozporządzenie, dotyczące dopuszczalności składania ustnych deklaracyi clowych 
przy dowozie towarów. — 214. Obwieszczenie, dotyczące utworzenia ekspozytury cłowej na  dworcu kole
jowy™ w Splecie. —■ 215: Obwieszczenie, dotyczące utworzenia ekspozytury cłowej w budapeszteńskim 
porcie „Węgierskiego towarzystwa akcyjnego żeglugi morskiej i  j'zccznej“. — Sprostowanie. |

3 1 3 .
Rozporządzenie Ministerstw skar
bu i handlu z dnia BO. paździer

nika 1906,
dotyczące dopuszczalności składania ustnych de

klaracyi cłowych przy dowozie towarów.

Z m ieniając częściow o postanow ien ie  p u n 
ktu 4-go rozporządzen ia  z dnia 25 . października 
1 8 7 4 , Dz. u. p . Nr. 1 3 4 , zezw ala się w  porozum ie
niu  z interesow anem u królew sko-w ęgierskiem i M ini
sterstw am i. ażeby — pom inąw szy w ypadki, w  któ
rych rozchodzi się o dow óz bydła w ilości nie p rze 
noszącej dw udziestu  sztuk albo o dow óz tow arów , 
k tóre  m ogą być przez publiczne urzędy cłow e w  n ie 
ograniczonej ilości cłu  poddaw ane —  także przy do
w ozie innych tow arów  ustna  deklaracya cłow a mogła 
być w tenczas składana, jeżeli cło dow ozow e nie 
p rzenosi kwoty sześćdziesięciu  koron.

Kurytowski w łr. Fort w łr.

314.
Obwieszczenie Ministerstwa skar

bu z dnia 1. listopada 1906,
dotyczące utworzenia ekspozytury ciowej na 

dworcu kolejuwym w Splecie.

N a dw orcu  kolejowym  w  Splecie utw orzono 
ekspozyturę tam tejszego głów nego urzędu  Bow cfw , 
która już rozpoczęła sw oje czynności.

Ekspozytura la w yposażona je s t  upraw nieniam i 
cłow em i głów nego u rzędu  c lo n eg o  w  Splecie i jes t 
up raw niona do stosow ania skróconego postępow ania 
dekłaracyjnego w  obrocie kolejowym .

Korytowsk i w łr.

3 15 .
Obwieszczenie Ministerstwa skar

bu z dnia 2. listopada 1906,
dotyczące utworzenia ekspozytury cłowej w Buda
peszteńskim porcie ,,W ęgiersk:ego towarzystwa  

akcyjnego żeglugi morskiej i rzecznej“ .

W edług  uw iadom ienia królew sko-w ęgiorskiego 
M m isterstw a skarbu, u tw orzoną została  w- Buda-
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pesztcńsk im  porcie „W ęgierskiego tow arzystw a 
akcyjneg żeglugi m orskiej i rz eczn e j“ ekspozytura 
głów nego u rzęd u  cłow ego w  B udapeszcie , w yposa
żona upraw nien iam i głów nego u rzędu  c ło w cg a  
II. klasy, k tóra zofetała upow ażnioną do stosow ania 
postępow ania deklaraęyjnego w  obrocie żeglarskim .

Ekspozytura ta rozpoczęła już sw e czynności.

Korytowslri w łr.

Sprostowanie.
W  um ieszczonem  w LXXXIV. części D zien

nika ustaw  p aństw a z roku 19 0 6  pod  Nr. 179 roz
porządzen iu  M inisterstw a hand lu  z dnia 3. sierpn ia  
1 9 06 , dol.ycząccm zaprow adzenia  pocztow ych kart 
legitym acyjnych w  w ew nętrznym  obrocie poczto
wym, w  §ic 4 , u stęp ie  1, w  drugim  w ierszu, za 
m iast: „poz. tar. 85  ustawy o należytościacli z d n ia  
9. lutego 1 8 5 0 “ p o w i n n o  b y ć :  „poz. tar. 110 a. 
aa ustaw y z dn ia  1 3\ g rudn ia  '18G2, Dz. u. p. 
Nr. 8 9 “ .


